
DB Sanitární silikon šedá 310ml RL

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:11
1/1

Kód produktu 2020004902 
EAN 8711595025881 

Pro spárování obkladů, veškeré sanitární keramiky
(umyvadel, bidetů, pisoárů, WC mís), sprch, kuchyňských
linek, smaltovaných koupelnových van apod. Vysoká
přilnavost na sklo, smalt, dlaždice a glazurovanou
keramiku. Výborná odolnost v sanitárním prostředí. Pro
spárování akrylátových vaniček je nutné používat
Sanitární neutrální silikon.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 8,00 ks

Popis
Charakteristika nízkomodulový, nepřetíratelný trvale
pružný, odolný vlhku, vodě, čisticím prostředkům a UV
záření vysoká odolnost v sanitarním prostředí velmi
vysoká přilnavost na nesavé materiály a jejich vzájemné
kombinace Použití těsnění sanitárních a kuchyňských
zařízení včetně odpadů, dřezů, litinových koupelnových
van, nádrží, sanitární keramiky, obkladů apod. tmelení
spár v prádelnách sušárnách, laboratořích apod.
Omezení Mimo jiné není vhodné pro použití na PE, PP,
teflon, beton, mramor, hliník, měděný a pozinkovaný
plech, olovo, ocel s galvanickým povrchem, PMMA, ABS,
polykarbonát a živičné podklady. Není vhodný pro
akvária.


